
K prodeji, Byt 3+kk, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275033 Datum vydání: 02.10.2024

Cena za nemovitost:

5 550 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme Vám k prodeji byt 3+kk v Olomouci na ulici Táboritů v
kompletně zrekonstruovaném domě, kde se nacházejí pouze 3
bytové jednotky.
Byt se nachází ve třetím nadzemním podlaží cihlového domu,
jedná se o 5 let starou novostavbu, byt má výměru 72 m2.
Ke každému bytu náleží zahradní domek, který je umístěn na
zahradě, která slouží vlastníkům bytových jednotek k posezení,
relaxu nebo hře dětí.
Byt i dům prošly kompletní rekonstrukcí. V celém bytě je podlahové
vytápění, podlahová krytina kombinace vinyl a dlažba, plastová
okna se žaluziemi.
V domě o 3 byt. jednotkách se platí do fondu 679 Kč u tohoto bytu.
Vytápění a ohřev vody zajišťuje elektrokotel.
Bezproblémové parkování kdekoliv v ulici před domem.
Dobrá občanská vybavenost -  nákupní park Bělidla, LIDL, MHD,
hostinec Na Blajchu, cyklostezka.
Byt je možné pořídit na bydlení nebo jako investici k pronájmu, v
současnosti v bytě bydlí ověření platící nájemníci.
Cena 5.550.000,- Kč.

ID inzerátu ESO: 4275033
Inzerát aktualizován: 02.10.2024
Inzerát vydán: 05.09.2024
ID zakázky v RK: 26421
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Užitná plocha: 72 m2
Podlahová plocha: 72 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Barbora Daňková
Tel:

+420777045928
Email:

dankova@patriotreality.cz

PATRIOT reality, spol.

s r.o.
Tel:

+420585234171
Adresa:

Dolní náměstí 22/43, 779

00 Olomouc
Web:

www.patriotreality.cz


